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KANSAINVÄLISEN INNER WHEELIN YLEISKOKOUS JA  
JÄRJESTÖN 100-VUOTISJUHLAT MANCHESTERISSA 

 

  
 

The 19th International Inner Wheel Convention Manchester 2024 
Celebration 100 years of Inner Wheel Friendship and Service 

       7.-10.5.2024 
 
Johdanto 
 
Inner Wheel järjestömme 100-vuotisjuhlat Manchesterissa olivat näyttävä ja hyvin järjestetty 
tapahtuma. Messuhallia muistuttava tila oli tarpeeksi suuri 2308 osanottajalle, mutta myös 
kodikkaaksi laitettu. Intialaiset hallitsivat osanottajamäärällään. Halli oli rakennettu entisen 
rautatiehallin tiloihin niin, että vanhat tiiliseinät oli jätetty paikoilleen, mikä osaltaan lisäsi 
kodikkuutta. Yleistilan takana olivat tuotteitaan esille laittaneet tai IW-piiriään tunnetuksi 
tekevät tahot. Esillä oli tyylikkäitä värillisiä ja hyvin istuvia kenkiä. Erityisen kauniita olivat 
alpakan villasta tehdyt tuotteet. Myönteistä oli, että esittelijöitä oli vain kohtuullinen ja 
osanottajille hallittavissa oleva määrä.  
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Yleistilaan oli laitettu pyöreät pöydät 
lounastarjoilua varten.  Lounaat olivat piknik-
tyyppisiä: pussiin laitettu vesipullo, 
sämpylä/sandwich, omena ja pikkumakea. 
Kahvit ja muut välipalat oli ostettava itse.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Rekisteröintiin toivottiin varattavan aikaa 
tunti. Aamulla alkanut isoa aukiota kiertävä 
parijono oli häkellyttävä näky ja orientoi 
tulevaan tapahtumaan. Rekisteröinti meni 
kuitenkin hämmästyttävän nopeasti, eikä 
odottamiseen kulunut kuin se mainittu tunti. 
Posterien esille laittamiseen kulttuuri- ja 
projektipostereille oli annettu kummallekin 
yksi tunti päivällä ja illalla. Iltapäivällä ja 
muilla tauoilla oli hieman aikaa tutustua 
muiden maiden postereihin. 
 
 
 
 
 
 

 

  
Yksinäinen delegaatti kutsuttiin australialaisten ryhmäkuvaan. 
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Esiintyjiä 
 
Heikkoudesta vahvuuteen: Olivia Gilles  

Olivia Gilles sai vuonna 2002 vaarallisen 
verenmyrkytyksen. Hän oli tuolloin 37-vuotias ja juuri 
aloittanut osakkaana skottilaisessa lakifirmassa. 
Myrkytyksen seurauksena hän vaipui koomaan. 
Pelastaakseen hänet lääkärit joutuivat amputoimaan 
kuolioon menneet raajat; käsivarret kyynärpään ja jalat 
polven alapuolelta. Hän käveli proteeseillaan hyvin, 
käsissä ei ollut proteeseja. Omaan kokemukseensa 
nojaten hän perusti 2007 yrityksen nimeltään 500 miles, 
jonka kautta hän on auttanut kehitysmaissa olevia 
lapsia ja aikuisia aloittamaan uuden elämän proteesien 
avulla. ”Olen saanut toisen mahdollisuuden nauttia 
elämästä ja kaikki, jotka tarvitsevat proteesin ja voivat 

käyttää sitä parantaakseen elämänlaatuaan, saavat sen. Hekin ansaitsevat uuden 
mahdollisuuden elämisen iloon”. Proteesipajoja on perustettu mm. Malawiin ja Sambiaan. 
Hän kertoi elävästi kuvilla höystettynä toiminnasta jalkansa menettäneiden hyväksi. Hän 
näytti kuvia iloisista proteesijaloillaan kävelevistä nuorista tytöistä ja pojista, pikkulapsista ja 
aikuisista.  Hän kertoi äidistä, joka pystyi perustamaan ompeluliikkeen saatuaan uuden jalan, 
jonka avulla hän pääsee kävelemään ”liikkeeseensä” ja näin elättämään itsensä ja lapsensa. 
 
Oopperaa kotiin suljetuille: Nicola Mills 
 

Koronaviruksen aikana, jolloin Englannissakin ihmiset 
olivat suljettuina koteihinsa, Nicola Mills alkoi laulaa 
ooppera-aarioita autioilla kaduilla. Nicola kertoi 
hauskasti, kuinka ihmiset hämmentyneenä 
ikkunaverhojen takaa tirkistellessään ajattelivat 
varmankin hänestä huomionkipeänä kahelina. Pikkuhiljaa 
ihmiset alkoivat kerääntyä jakkarat kainaloissaan kadun 
vierille, oviensa eteen ja kuka minnekin kuuntelemaan 
Nicolaa. Tämä todentui meille näytetyllä ja alkuvaiheessa 
tehdyllä videolla. Näin alkoi ”Opera for the People”.  
Virusepidemian aikana Nicola Mills piti yli 100 

ulkoilmakonserttia. Nykyisin hän kiertää maailmaa 
Sopraanona matkalaukun kera (A Soprano and a suitcase). Viimeisin ohjelma on 
huomionosoitus Julie Andrewille Spoonfull of Julie. Nicola Mills on klassisen koulutuksen 
saanut, oopperalavoillakin esiintynyt laulaja. 
 
Tietoiskuja ja esittelyjä 
 
Mercy Ships 
 
Laivat (Mercy Ships) toimivat laupiaan samarialaisen esimerkin mukaisesti. Laivat ovat lipuvia 
sairaaloita. Laivat tavoittavat mantereiden rannikoilla ne, joilla muuten ei ole mahdollisuutta 

Kuva IIW  

Kuva IIW  
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saada hoitoa sairauksiin tai erilaisiin vaivoihin.  Laivat ovat täydellisesti varustettuja 
sairaaloita. Se avustaa kahden laivan voimalla (Global Mecy ja African Mercy) 
vapaaehtoisvoimin kaikkialla maailmassa, pääosin kuitenkin Afrikan rannikolla. 
 
Lepraa ei ole vieläkään voitettu; The Leprosy Mission 
 
Lepraa vastaan toimiva kasainvälinen kristillisellä pohjalla toimiva järjestö. Järjestön 
tavoitteena on voittaa lepra vuoteen 2035. 
 
Ohjelma 
 
Tiistai 7.5. Seminaarit 
 
Inner Wheel ja Yhdistyneet Kansakunnat  
Iltapäivällä oli seminaarien aika. Jokaiselle oli varattu vain yksi paikka seminaareihin. Minulla 
oli paikka IW- ja Yhdistyneet Kansakunnat- seminaariin. Siellä oli jokaisesta YK:n asemapai- 
kasta edustajamme kertomassa työstään ja teemoista, jotka ovat esillä YK:ssa tällä hetkellä: 
Ikääntyneet, joissa nostettiin esiin mm. iäkkäiden vaara joutua kaltoinkohdelluksi, tasa-
arvoteema, jossa painotettiin naisten pahoinpitelyjen ehkäisemistä.  
 
Membership 
Margareta Wesslaun kanssa olimme jo aiemmin olleet tekemisissä ja keskustelleet hänen 
aiheestaan, miten ehkäistä IW klubien häviäminen.  Sain häneltä esityksen ja samalla hän 
ehdotti, että hän pitäisi esityksensä pohjalta alustuksen piireille ja klubeille, jolloin voisimme 
keskustella yhteisestä haasteestamme.  
 
Keskiviikko 8.5.  
 
Avajaiset; huumoria, tanssia, säkkipillinsoittoa, iloista laulua ja tunteet 
pintaan nostattavaa musiikkia  
 
Kansainvälisen Inner Wheelin presidentti Trish Douglas toi avajaisissa esille lähellä 
sydäntään olevat mieleltään sairaat, erityisesti lapset ja nuoret. Hän mainitsi seuranneensa 
läheisen perheen kamppailua tyttären anorexiaa vastaan. Hänen päämääränään on, että 
kaikista näistä sairauksista saadaan kitketyksi pois niihin tarttunut stigma.  Hän toi esille 
tässä yhteydessä myös sen, kuinka tärkeää Inner Wheelille on saada perustetuksi säätiö 
hädänalaisten ihmisten sekä katastrofien keskellä elävien ihmisten auttamisen. Ensiarvoisen 
tärkeää on hänen mielestään se, että apu saadaan lähtemään heti avunpyynnön saapuessa.  
 
Niin ikään Trish Douglas kertasi tervehdyksessään vierailujaan eri maissa. Suomesta hän 
mainitsi olleensa ensimmäistä kertaa Suomessa ja kiitti vieraanvaraisuudesta, 
mielenkiintoisista kohteista ja kiitti isäntäväkiä, joiden kotona hän oli saanut majoittua. 
Yleiskokouksen organisaattori Pan McConnelin tervehdysten jälkeen hänen majesteettinsa 
kuningas Charlesin henkilökohtainen lähettiläs Lord- Lieutenant Diane Hawkins luki 
kuninkaan tervehdyksen juhlivalle Inner Wheelille, jota seurasi kansallislaulut; Yhdistyneen 
kuningaskunnan ”Save the King ”ja Irlannin kansallislaulu. Lippujen kantajat saapuivat lavalle 
säkkipillin säestyksellä. Oli juhlallinen hetki. 
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Manchesterin pormestari Any Burnham kertoi hauskan huumorisesti Manchesterin 
historiaa linkitettynä Inner Wheelin 100-vuotiseen polkuun yhdeksi maailman 
mahtavimmaksi naisten järjestöksi.   
 
Kansainvälisen Rotarien presidentti R. Cordon R. McInally toi oman tervehdyksensä 
kerraten järjestömme Inner Wheelin synnyn rotarijärjestön rinnalle ja korosti yhteisiä arvoa ja 
päämääriä. Hän kertoi Margareta Goldingista vahvana persoonana, jonka visio ja rohkeus 
synnytti IW järjestön. Hän totesi myös, että vaikka rotareissa on jo paljon naisia heidän 
avattuaan jäsenyyden myös naisille, se ei poista IW-järjestön tärkeyttä arvojemme ja 
yhteisten päämääriemme saavuttamiseksi. 
 
IW-jäsenistä koottu kuoro lauloi häkellyttävän hyvin ensi jännityksestä toivuttuaan. He olivat 
harjoitelleet vain edellisenä päivänä yhdessä, muuten jokainen oli harjoitellut stemmat 
kotona yksinään. Tanssiesityksessäkin näkyi avajaisissa olevan oman järjestön jäsenistä 
koottu ryhmä. 
 

 
 
Avajaiset päättyivät heiluttaessamme tuikkuja hämärässä salissa kuoron laulaessa Amazing 
Grace hymniä. Silloin nousivat tunteet pintaan ja tunsi olevansa osa yhteistä hienoa järjestöä.  
 
Ensimmäinen kokousrupeama ja - tekniset ongelmat 
  
Avajaisten jälkeen alkoi työ: äänestykset IW-säännöstön muutoksista. Ensimmäisen 
työrupeaman aikana saimme käydyksi läpi vain kolme ehdotusta. Tekniset ongelmat 
häiritsivät, koska äänestystä seuraavat ihmiset olivat vähentämässä nettikapasiteettia. 
Kuormitusta saatiin vähennetyksi muutamilla muutoksilla ja tekniikka pelaisi sen jälkeen 
moitteettomasti. 
 
Torstai 9.5. 
 
Ensimmäinen kokouspäivä; IIW-virkailijoiden toimintakertomukset ja IW-
säännöstön käsittelyn jatkaminen 

 
IW presidentti Trish Douglas esitteli matkakertomuksensa kuvin ja sanoin. Suomen vierailua 
esittelevissä kuvissa oli vierailut kaikissa kaupunkikohteissa; oli yhteiskuvia ja mm. kuva 
Kuopion klubin presidentin Jaana Väätäisen kanssa, sekä Riihimäellä otettu kuva vanhimman 
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klubijäsenen Paula Aarnion kanssa ja paljon muuta. Intia vei valtaosan esityksestä, koska 
materiaalia ja kuvia oli paljon. Hallinnon jäsenet esittelivät omat sarkansa kuten past 
presidentti Zenaida Y. Farcon, taloudenhoitaja Sarita Lunani ja sääntötyöryhmän 
puheenjohtaja Sissel H. Michelsen. Esitysten jälkeen jatkettiin edellisenä päivänä aloitettua 
sääntöihin tehtyjen muutosesitysten läpikäyntiä. Vaikka aikaa meni ehdotusten lukemiseen, 
kannatuspuheenvuoroihin sekä niihin liittyviin puheenvuoroihin, tahti oli ripeä. Päivät olivat 
pitkiä. Lennossa vaatteet vaihdettiin päivällisille.  
 
Juhlia työrupeamien jälkeen 
 
Äänestykset veivät aikaa ja loppuivat juuri sen verran aiemmin, että ehti käydä 
vaihtamassa vaatteet illan päivällistapaamiseen, minun tapauksessani juosten.  
 
Tutustumispäivälliset (Meet and Greet Tea Party) 
 
Tutustumispäivälliset ovat perinteisesti vapaamuotoiset. Kahta muuta voidaan jo sanoa 
juhlaviksi.  Alla olevassa kuvassa  etualalle on Susanne Beetz,  joka piti Suomen 
sääntömuutosehdotukseen kuuluvan kannatuspuheenvuoron. Vasemmalla brittiläiset 
Christine ja Helen. 

  

 
 
IIW presidentti Trish Douglasin vastaanotto, Drinks and Canape. 
 
Sain kutsun IW Presidentti Trish Douglasin emännöimälle, pienelle joukolle järjestettyyn 

cocktailtilaisuuteen: Drinks and 
Canape.  Ilmapiiri oli välitön ja 
pienessä ryhmässä näki paljon 
tuttuja, jolloin jälleennäkemisen 
ilo oli käsinkosketeltava. 
Uusiakin tuttavuuksia syntyi. 
Trish oli loistava emäntä. 
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Jälleennäkemisen iloa 
 

   
 
 
Henkilökuvassa kanssani on aina iloinen Sissy (Avgerinou ) Kreikasta (kuvassa vas.) ja 
Charlotte De Vos Belgiasta. Molemmat erittäin aktiivisia kannanottajia ja keskustelijoita. 
Charlotte on ollut aikoinaan IIW presidentti. Ylh. oikealla kuvassa Gabriele (Schrümpf). 
 
Ystävyyspäivälliset (Friendship Dinner)  
 
Ystävyyspäivällisille ihmiset jaettiin kolmeen ryhmään, kukin ryhmä omaan paikkaansa, jonne 
juhlaväki vietiin punaisilla busseilla. Minulle oli varattu paikka Katedraaliin, joka oli kaunis ja 
juhlallinen, vaikka tuntuikin hieman erikoiselta paikalta nauttia päivällistä. ”Maallinen” 
musiikki soi kauniisti taustalla ja viihdytti vieraita, vaikka viihtyisyyden viime kädessä takasikin 
mielenkiintoiset ihmiset ja keskustelut. 
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Samassa pöydässä istui vieressäni kuvassa oleva bangladeshiläinen Mahmuda  (Siddiqi), 
jonka kanssa muistelin Dhakassa aikanaan viettämääni vuotta. Oli mahtavaa kysellä tuttuista 
paikoista ja mielenkiintoista kuulla, miten Dhaka oli vuosien mittaan muuttunut. Taustalla 
kroatialainen Ana ja britti Judith. Oikealla puolellani istuneen Philippan (ei kuvassa) kanssa oli 
mielenkiintoisia keskusteluja ” maan ja taivaan väliltä”. 
 

Gaalaillalliset: juhlallisuuksien huipentuma 1920- luvun tyyliin 
 
Juhlallisuudet oli viety 100 vuoden taakse Inner Wheel -järjestön alkuun, iloiselle Charleston 
vuosikymmenelle. Tunnelma oli autenttinen. En tosin päässyt kokeilemaan Charleston 
askeleita, joita olin harjoitellut vielä edellisenä iltana hotellissa.  
 

Nykyinen 2020-luku oli saatu kääntymään 100 vuotta       
aiemmaksi ”to The Roaring twenties”, kuohuvalle 
kaksikymmenluvulle valaistuksin ja kattauksin. Lopputulos oli 
loistava ja tunnelman saattoi hyvin kuvitella olevan 100 vuotta 
aiemmalta illalta. 
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 Puvustukseen ja poseeraamiseen saatiin kuvallista apua ja sitähän kovasti yritettiin.

          
 
 
 
Iloiselle 20-luvulle oli uskaltautunut harva järjestömme 100 - vuotisjuhlan miespuolisista 

osallistujista. Yhden heistä saimme pöytäämme, 
ranskalaisen herran Poirot-viiksineen.  Hän sai meiltä 
tietysti jakamattoman huomion. 
 
                Mutta kivaa oli kaksinkin … 
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Ihmiset viihtyivät monikulttuurisessa ympäristössä 

 

   
 
 
Suomi esillä  
 
Suomi oli monin tavoin esillä, ei ainoastaan mainintana kuvin ja sanoin Trishin 
matkakertomuksessa. Eri maiden 100-vuotisjuhlakuvat pyörivät koko ajan tauoilla. Siten 
jokainen maa oli esillä useamman kerran. Meillä esillä olivat piirit 139,141 ja 142. 
 

     
 
  
Samoin oli hieno tunne, kun historian saatossa 100 vuoden aikana esiteltiin ensimmäisten 
klubien perustamisvuosiluvut. Suomeen perustetun ensimmäisen, Järvenpään klubin 
perustamisen jälkeen vuonna 1958 perustettiin ensimmäiset IW-klubit moneen meitä monin 
verroin suurempiin maihin kuten esim.  Saksaan, Itävaltaan ja Italiaan. 
 
Ainoa harmi ja tietysti välttämättömyys oli se, että pariin otteeseen kuulutettiin, että alun 
perin Helsingin järjestämäksi annettu Rally järjestetäänkin Tanskassa, Aarhusissa. 
 
Postereistamme saamme olla ylpeitä. Kulttuuriposteri loisti tyylikkyydellään, koiraposteri 
yksinkertaisuudellaan. Tavoitteemme, kuvat kertovat enemmän kuin sanat, onnistui 
erinomaisesti. Saimme yhden ylimääräisenkin eli Education for Life. 
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            Kulttuuriposteri                                           Koiraposteri 
 
 

Äänestyksiä 
 
Suomen ehdotus esittelyssä.  
 

Kuvassa (vas.) ehdotukselle välttämättömän 
kannatuspuheenvuoron pitäjä Susanne Beetz 

odottaa vuoro-
aan. Ehdotusta 
puoltaa lisäksi 
Sissy Avgerinou. 
 
Esittelin Suomen 
ehdotuksen IIW 
sääntöihin.  Se 
koski niiden 
maiden oikeutta, 
joissa ei ollut  

 
 
Kansallista neuvostoa esittää ehdokkaita IIW virkoihin. Korostin esittelyssäni Suomen IW 
yhtenäisyyttä ja solidaarisuutta kyseisille maille. Se oli asian ydin.  
 
Äänestykset puheenvuoroineen veivät aikaa useita tunteja ja kaikkina päivinä tehtiin töitä.   
Puheenjohtajan piti jossain vaiheessa rajoittaa puheenvuorojen määrä yhteen maata kohti, 
koska aikaa alkoi mennä liian paljon intialaisten kommenttipuheenvuoroihin. Samoin 
lehtereillä heidän panoksensa kuului kannustuksena omilleen. Sieltä kuului hyvin myös se, 
milloin ehdotusta vastustettiin.  Itse käytin muitakin puheenvuoroja. 
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Äänestystuloksia: muutoksia ja lisäyksiä IIW sääntöihin (epävirallisia) 
 
Äänestykseen oli tullut 32 sääntömuutosehdotusta, 4 sääntömuutosehdotuksiin tehtyä 
muutosehdotusta ja 4 yleisehdotusta (A, B, C, D). 
 
Suuri osa tehdyistä esityksistä hylättiin, vain 12 ehdotusta 32:sta hyväksyttiin. Muutosten 
muutoksiin tarvittiin yksinkertainen enemmistö, sääntömuutosehdotuksista äänestettäessä 
tarvittiin määräenemmistö ehdotuksen läpimenemiseksi. Neljästä yleisehdotuksesta kolme 
hyväksyttiin. 
 
Neljä sääntömuutosehdotusta vedettiin pois (n:o 8:n molemmat muutosehdotukset sekä 14 
ja 26),  
 
Seuraavat muutosehdotukset hyväksyttiin IIW sääntöihin 
 
Numerot: 6. Koskee muutosehdotusten hylkäämistä ja poistoa, 9. Uusi klubien nimeäminen, 
10. e-klubien hyväksyminen, 12. Klubin jäsenen liittyminen toiseen klubiin. 13. Lisäys: IIW:n 
taloudenhoitajaksi pätevöityminen vain toimimalla KN:n presidenttinä tai taloudenhoitajana, 
18. Lisäys. Ehdotus voidaan poistaa vain, jos ehdottaja ja kannattaja ovat siitä sopineet, 19. 
IIW sääntökomitean velvollisuus esittää syyt muutosehdotusten ja yleisten aloitteiden 
hylkäämiselle (jäsenille suomennokset sääntömuutosehdotuksista jaettu xx.3) 20. Lisätään 
n:o 5: Yleisten aloitteiden ehdottaminen ja toimittaminen samoin kuin ehdotukset ja 
muutokset sääntöihin, 23. Klubin säännöt: Klubin past presidentin valinta piirihallitukseen 
heti pestin loputtua mahdollista, 24. Klubin säännöt. Presidentin, varapresidentin sihteerin, 
taloudenhoitajan, viestintävastaavan, ISO:n ja muiden hallituksen jäsenten valinnat ja niiden 
kestosuositukset, 27. Klubin säännöt: Eroamisilmoituksen tekeminen sihteerille, 28. Klubin 
säännöt: lisätään kohta 17. Koulutuksen antaminen klubeille. (Suomennokset 
sääntömuutoksista on lähetetty jäsenille aiemmin) 
 
Yleiset ehdotukset 
 
A. Hyväksyttyjen ehdotusten käsittely kokouksen jälkeen ja lopullisen version työstäminen 
B. IIW:lle pitkäkestoiset toimintaohjelmat näkyvyyden saamiseksi IIW:lle 
C. IIW ehdokkaiden esittely myös lyhyellä videolla. 
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Huomioita äänestyksen tuloksista 
 
Koska sääntöihin tehtyyn muutosehdotukseen tarvitaan määräenemmistö, ei esim. Suomen 
tekemä ehdotus 10 (vain maiden KN:t voivat esittää ehdokkaita IIW-virkoihin) mennyt läpi, 
vaikka äänestystulos oli puolesta 57 % ja vastaan 43 %.  Määräenemmistövaatimus tuli 
voimakkaammin esille ehdotuksessa 7, jossa muutosehdotusehdotus sääntöihin ei mennyt 
läpi, vaikka puolesta äänesti 64 % ja vastaan 36 %.  KN sääntöjen lisääminen IIW sääntöihin 
sai 49 % kannatuksen. 
 
Päättäjäiset 
 
Päättäjäiset olivat ohjelmaltaan varsin samankaltaiset kuin avajaiset. Päätöstilaisuudessa 
esiteltiin seuraavan toimikauden teema, jonka tulevan kauden IW presidentti Mamta Gupta 
on julkaissut: Heartbeat of Humanity – Every beat counts, every action matters. Social project 
seuraavalle 4-vuotiskaudelle 2024-2027 on Reach & Inspire for better world. 
 

 

           
 
 
Kiitokset ja jäähyväiset 
 
Tuli aika riisua nimilappu, sanoa kiitokset Trishille ja toivottaa toisillemme hyvää 
kotimatkaa! 

              Tapaamisiin 
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Tunnelmia ja muistoja muutaman päivän päästä: 
kun kulttuurit kohtasivat   
 

Tapahtuma oli hieno kokemus. Yli 2000 naista 
eri kulttuureista kokoontui yhteen tutustumaan 
toisiinsa, keskustelemaan ja päättämään 
asioista. Intialaiset huomattiin intialaisiksi ja he 
näyttivät voimansa 267 osallistujan voimin. He 
olivat aktiivisia, heillä oli sekä valmisteltuja että 
spontaaneja puheenvuoroja. Niillä 
kannustettiin tai vastustettiin esitettyjä 
ehdotuksia.  
 
 
 
Nigerialaiset olivat iloinen ja värikäs joukko.  
Heidät huomattiin, olihan heitä 109. Päivittäin 
vihreäturbaanisten ja valkoisiin asuihin 
pukeutuneiden joukko vaelsi käytävillä tuoden 
mukavan väriläiskän joukkoomme. Myös 
ranskalaisilla oli yhtenäiset asut; sininen 
baretin mallinen päähine ja valkoisen asu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LOPUKSI 
Together we are the heartbeat of humanity.  

 

 
 


